
2022 年 1 月吉日 

お取引先各位 

                                   若井産業株式会社 

                 〒577-8503  

                                                大阪府東大阪市森河内西1-6-30 

 

【価格改定のお願い】 

 

拝啓、貴社益々ご繁栄の段お喜び申し上げます。 

平素は弊社製品の拡販にご尽力賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、ご高承のように昨年よりステンレスネジ材料の高騰が続いております。 

弊社品もそれらを抑えるべく努力を続けて参りましたが、これらの高騰により

価格改定をお願いせざるを得ない状況となりました。 

誠に心苦しいお願いでございますが、下記要領にて価格改定をお願い申し上げ 

る次第でございます。 

事情ご賢察の上、何卒ご理解の程お願い申し上げます。   

          

敬具 

 

記 

 

1．対象商品     ステンレスビス関連 

 

  2．改定価格    別紙参照 

 

  3．実施時期    2022 年 3 月 1 日出荷分より 

 

以上 


